
 

 

Учесници на РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ по 

БИОЛОГИЈА за IX одд.  

Пласманот на учесници на регионалните натпревари 

се определува со два критериуми: 

Прв критериум -  прворангираниот ученик во општина   

Втор критериум -  според ранг листа со најмалку освоени  

27 бода (55%) 

 

Со примена на двата критериуми на регионални 

натпревари се рангираат повеќе од 80% од 

учесниците на општинските натпревари 

  



регионопштина училиште населено местоодд. ученик

Освоени 

бодови

% од         

49 бода

Награ-

дување ментор

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Петар Трпевски 48 98 I награда Софија Спасеска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново IX Евгенија Тушевска 43 88 I награда Јованка Василевска-Петрушева

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IX Јана Поповска 44 90 I награда Гордана Гошевска

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Богданци IX Михаела Костадинова 35 71 II награда Фиданка Енџекчева

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане IX Ардиан Рамадани 34 69 III награда Надије Идризи

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. Брвеница IX Мила Јовчевска 32 65 III награда Зорица Јанеска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IX Софија Штрбевска 43 88 I награда Лилјана Петковска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IX Павлинка Крстиќ 36 73 II награда Елена Андонова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Ивана Милошева 47 96 I награда Снежана Мартинова

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште IX Nisa Reshiti 25 51 Пофалница Besa Hasanoglu

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто IX Ања Јовановска 41 84 II награда Бојана Мешковска Личева

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. Негорци IX Симона Митрова 46 94 I награда Љиљана Стамкова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IX Сара Цветкова 46 94 I награда Виолета Котевска Глигорова

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IX Виктор Максимоски 44 90 I награда Радмила Керазовска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IX Ема Анастасиеска 42 86 I награда Николина Николоска Карафилоска

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско IX Марија Будимова 38 78 II награда Ели Неделковска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Ања Димитровска 45 92 I награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Милена Ангелова 45 92 I награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

8 Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“Демир Капија IX Марија Мишева 42 86 I награда Гордана Крстевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IX Јована Цветаноска 39 80 II награда Билјана Блажевска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран IX Васил Стоев 46 94 I награда Гордана Терзиева

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IX Никола Павловски 46 94 I награда Марија Спасовска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце IX Стефан Ацовски 37 76 II награда Бисера Ѓороска Пероска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IX Емилија Николова 49 100 I награда Марина Донева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IX Ана Цветкоска 47 96 I награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IX Андреа Пешевска 47 96 I награда Горан Тодоровски

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Мила Наумовска 41 84 II награда Лидија Блажеска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IX Ана Марија Србиноска 44 90 I награда Сузана Марковска

6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ с. Конче IX Надица Коцевска 23 47 Пофалница Љупка Костадинова

1 Кочани ООУ „Никола Карев“ Кочани IX Андреа Димитрова 45 92 I награда Весна Лазарева

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово IX Теодор Нацев 35 71 II награда Нина Манева

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IX Елена Станојковска 41 84 II награда Светлана Младеновска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IX Катерина Алексовска 41 84 II награда Светлана Младеновска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IX Меланиа Николовска 41 84 II награда Светлана Младеновска

3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ с. КривогаштаниIX Симона Голеска 25 51 Пофалница Снежана Спиркоска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево IX Атанас Ташкоски 35 71 II награда Персифони Богдановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Андреј Доневски 44 90 I награда Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Петра Томовска 44 90 I награда Лидија Крстевска

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово IX Михаела Стефановска 33 67 III награда Валентина Витева

4 Маврово и РостушаООУ „Хајан Селмани“ с. Ростуше IX Илма Беќири 32 65 III награда Емилја Гавриловска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIX Софија Ситновска 45 92 I награда Љупка Ристовски

7 Македонски БродПОУ„Св.Климент Охридски“ с.Самоков IX Емилиа Аврамоска 48 98 I награда Мирјана Јандриеска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила IX Владимир Јаневски 45 92 I награда Елена Дамчевска Јосифовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Виолета Коцева 43 88 I награда Данче Димчева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IX Матеј Николоски 46 94 I награда Лиле Белева

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец IX Давид Ангеловски 34 69 III награда Владимир Никчевски

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево IX Ана Марија Крчева 42 86 I награда Валентина Станевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Марија Јовеска 45 92 I награда Наташа Милеска Михајлоска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IX Андреа Ристовски 41 84 II награда Силва Зафировска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IX Ана Марија Ѓоргиева 45 92 I награда Тони Ангелов

3 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор IX Марија Марјановиќ 40 82 II награда Наташа Нечовска

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман IX Ева Гинова 34 69 III награда Јана Шепендиева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IX Бојана Гавевска 39 80 II награда Татјана Крстева Панева

7 Струга ООУ „Единство“ с. Октиси IX Елхана Цаноска 46 94 I награда Ангелина Стојкоска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица IX Милош Китановиќ 40 82 II награда Милена Шутевска

5 Студеничани ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци IX Давуд Јукиќ 28 57 III награда Џенан Ризвановиќ

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце IX Hediye Imeri 30 61 III награда Selma Halili

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IX Ема Велјаноска 45 92 I награда Виолета Трајкоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Горазд Трпковски 47 96 I награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Сара Кнежевиќ 47 96 I награда Јасмина Дичевиќ

7 Центар Жупа ООУ „Неџати Зеќирија“ с. Коџаџик IX Сабрије Данче 29 59 III награда Melek Adem

5 Чаир ООУ „Лирија“ н. Чаир IX Албина Сули 33 67 III награда Џејлан Туша

5 Чаир ООУ „Лирија“ н. Чаир IX Оникса Аџами 33 67 III награда Џејлан Туша

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка IX Звезда Николовска 33 67 III награда Ленче Јаневска

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево IX Антонија Маркова 35 71 II награда Анкица Тушева Мастева

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште IX Стефанија Цуциќ 30 61 III награда Елена Паланкова

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Штип IX Ена Стојановска 48 98 I награда Ане Ампова

УЧЕСНИЦИ НА РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ од 9-то одд.  според прв критериум



регионопштина училиште населено местоодд. ученик

Освоени 

бодови

% од         

49 бода

Награ-

дување ментор

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Ивано Божиновски 47 96 I награда Кристина Костиќ

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IX Павел Поповски 46 94 I награда Горан Тодоровски

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Марко Балоски 46 94 I награда Јасмина Дичевиќ

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип IX Антонела Ѓошева 46 94 I награда Наташа Денкова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IX Јасна Богдановска 45 92 I награда Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IX Ведран Алексовски 45 92 I награда Горан Тодоровски

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Штип IX Андреа Милошевска 45 92 I награда Ане Ампова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Ристе Камчев 44 90 I награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IX Даниел Христовски 44 90 I награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IX Теодора Георгиевска 44 90 I награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IX Ана Бошева 44 90 I награда Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IX Матеа Миланоска 44 90 I награда Горан Тодоровски

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IX Георги Јаковлев 44 90 I награда Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IX Петар Недески 44 90 I награда Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IX Петар Стојаноски 44 90 I награда Лиле Белева

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Ангела Челебитова 44 90 I награда Анета Николоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IX Елена Јовановиќ 44 90 I награда Татјана Василевска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Марија Муканова 43 88 I награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Исидора Велковска 43 88 I награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Јован Јакимовски 43 88 I награда Сања Станисавовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IX Дарко Петковски 43 88 I награда Гордана Гошевска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IX Филип Стоименов 43 88 I награда Виолета Пецуровска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Искра Георгиевска 43 88 I награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево IX Михаела Начовска 43 88 I награда Невенка Коларска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Елена Ризова 43 88 I награда Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Сања Серафимова 43 88 I награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Георге Ивановски 43 88 I награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IX Даријан Димовски 43 88 I награда Олимпија Јовческа

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IX Матео Митевски 43 88 I награда Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Кристијан Стефановски 43 88 I награда Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Сара Аго 43 88 I награда Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Симона Стојановска 43 88 I награда Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово IX Тијана Јовановска 43 88 I награда Оливера Јовановски

6 Ново Село ООУ „Видое Подгорец“ с. Колешино IX Тамара Стојанова 43 88 I награда Розета Попризова

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево IX Јана Тодоровска 43 88 I награда Валентина Станоевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IX Ѕвезда Чавкоска 43 88 I награда Љупчо Преспаноски

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IX Вероника Костадинова 43 88 I награда Тони Ангелов

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IX Елена Ѓорѓичкова 43 88 I награда Ивана Ѓоргиева

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IX Мелани Пауновска 43 88 I награда Виолета Трајкоска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IX Мила Апостолска 43 88 I награда Марија Насковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IX Ана Радеска 42 86 I награда Весна Јорданова

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IX Исидора Арсоски 42 86 I награда Благица Дракулоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IX Бојана Миланова 42 86 I награда Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IX Марија Пановска 42 86 I награда Павлина Карова

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IX Дарио Ѓорѓески 42 86 I награда Николина Николоска Карафилоска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран IX Снежана Тасева 42 86 I награда Гордана Терзиева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Николина Бачева 42 86 I награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Екатерина Грашиновска 42 86 I награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Марија Лазаровска 42 86 I награда Соња Тануркова

1 Кочани ООУ „Никола Карев“ Кочани IX Ана Манасиева 42 86 I награда Весна Лазарева

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Илина Арсовска 42 86 I награда Лидија Крстевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IX Марија Боцева 42 86 I награда Магдалена Ристова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IX Цветанка Петровска 42 86 I награда Магдалена Ристова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Елена Бошеска 42 86 I награда Анета Николоска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IX Атанас Ѓоргиев 42 86 I награда Тони Ангелов

7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга IX Филип Ложанкоски 42 86 I награда Марија Митреска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IX Олгица Смилеска 42 86 I награда Виолета Трајкоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Никола Божиновски 42 86 I награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар IX Дариа Петровска 42 86 I награда Жанета Ѓоргиевска

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Штип IX Ива Русевска 42 86 I награда Ане Ампова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип IX Лаура Јорданова 42 86 I награда Наташа Денкова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IX Марко Колевски 41 84 II награда Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Симона Наковска 41 84 II награда Сања Станисавовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IX Мона Ристевска 41 84 II награда Маре Жежовска Трајковски

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IX Мајла Мандал 41 84 II награда Благица Дракулоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IX Ања Трајковска 41 84 II награда Ружица Петрушевска-Николовска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IX Тамара Џишева 41 84 II награда Крунослав Прошев

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IX Андреј Димов 41 84 II награда Тодорка Николова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IX Софија Јовановска 41 84 II награда Јасна Јанковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково IX Мила Павловиќ 41 84 II награда Ана Настова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IX Ана Аслимоска 41 84 II награда Виолета Котевска Глигорова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Леонтина Вирчанска 41 84 II награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци IX Божидар Давидовски 41 84 II награда Благоја Ѓурчиноски

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Даниел Тренчески 41 84 II награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Емилијан Кипријановски 41 84 II награда Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IX Сара Јоргаќиеска 41 84 II награда Олгица Бајалџиева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IX Стефани Миланова 41 84 II награда Олгица Бајалџиева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IX Јосип Милковски 41 84 II награда Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Елена Божиновска 41 84 II награда Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Марија Симоновиќ 41 84 II награда Лидија Крстевска

УЧЕСНИЦИ НА РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ од 9-то одд.  според втор критериум 



2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово IX Анастасија Милковска 41 84 II награда Оливера Јовановски

7 Македонски БродПОУ„Св.Климент Охридски“ с.Самоков IX Јована Милеска 41 84 II награда Мирјана Јандриеска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IX Дарија Талевска 41 84 II награда Валентина Петровска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IX Мартин Трајчески 41 84 II награда Лиле Белева

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево IX Викторија Чабуковска 41 84 II награда Валентина Станоевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Милош Игнатовски 41 84 II награда Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IX Јана Василеска 41 84 II награда Донче Ангелеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IX Ева Петреска 41 84 II награда Љупчо Преспаноски

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Дамјан Димовски 41 84 II награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IX Ангела Ристовска 41 84 II награда Јасмина Драгеска

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Штип IX Ања Здравкова 41 84 II награда Ане Ампова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IX Васил Јолевски 40 82 II награда Славица Костевска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IX Теодора Петрова 40 82 II награда Билјана Трајчевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IX Панче Крстев 40 82 II награда Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Натали Маџовска 40 82 II награда Снежана Мартинова

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 IX Марија Мишевска 40 82 II награда Сашка Крстевски

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IX Божица Гаврилоска 40 82 II награда Николина Николоска Карафилоска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IX Димитар Срезоски 40 82 II награда Николина Николоска Карафилоска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци IX Весне Давчева 40 82 II награда Тодор Ѓорчев

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Ана Илиева 40 82 II награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IX Ѓоргија Ефтимиадис 40 82 II награда Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IX Јана Василева 40 82 II награда Катерина Љотевски

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Давид Арсов 40 82 II награда Сандра Трпчевска Мирческа

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IX Мила Ивановска 40 82 II награда Емилија Поп Глигорова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Амелија Методиева 40 82 II награда Данче Димчева

7 Струга ООУ „Единство“ с. Октиси IX Мелиса Цаноска 40 82 II награда Ангелина Стојкоска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IX Дора Стојановска 40 82 II награда Виолета Трајкоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Лина Јанеку 40 82 II награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар IX Каја Ѓошева 40 82 II награда Жанета Ѓоргиевска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип IX Анамарија Арсова 40 82 II награда Радмила Кашикова Филипова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Лина Стојанчевска 39 80 II награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IX Ива Бошеска 39 80 II награда Весна Јорданова

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IX Леонид Велјановски 39 80 II награда Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IX Анастасија Змејковска 39 80 II награда Гордана Гошевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IX Матеј Ѓуровски 39 80 II награда Славица Костевска

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци IX Андреа Милевска 39 80 II награда Марија Милковска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IX Ања Ѓорѓиева 39 80 II награда Лилјана Петковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IX Карло Травник 39 80 II награда Ружица Петрушевска-Николовска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IX Џевдет Калбури 39 80 II награда Радмила Керазовска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Антонела Николовска 39 80 II награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци IX Димитар Алексов 39 80 II награда Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Марија Златева 39 80 II награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Анастасија Љушева 39 80 II награда Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Андреа Јакимовска 39 80 II награда Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Марија Пенева 39 80 II награда Катерина Ташкова

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IX Марко Василевски 39 80 II награда Валентина Неделкова

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива Паланка IX Ива Митовска 39 80 II награда Ивица Петровски

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Коста Костадиновиќ 39 80 II награда Лидија Крстевска

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево IX Љупчо Ќурчиски 39 80 II награда Валентина Станоевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Андреј Тошески 39 80 II награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Лаура Кајџаноска 39 80 II награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IX Михаил Здравески 39 80 II награда Љупчо Преспаноски

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп IX Андреј Вршкоски 39 80 II награда Весна Трајковска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IX Христијан Атанасов 39 80 II награда Силва Зафировска

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. Ињево IX Ана Ѓорѓиевска 39 80 II награда Јасмина Николова

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта IX Vesa Reçi 39 80 II награда Nora Rramani

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IX Алехандер Марио Петкоски 39 80 II награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Кристијан Јанев 39 80 II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Дијана Зиковска 38 78 II награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Елена Николовска 38 78 II награда Кристина Костиќ

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IX Елена Тунтевска 38 78 II награда Славица Костевска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел IX Нахла Гициќ 38 78 II награда Силвана Урџанис

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци IX Василиј Златковски 38 78 II награда Тодор Ѓорчев

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IX Габриела Стојкова 38 78 II награда Марина Донева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Лара Росоманска 38 78 II награда Соња Иловска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IX Леа Стојовска 38 78 II награда Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IX Горазд Крстевски 38 78 II награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IX Кристијан Мирков 38 78 II награда Олимпија Јовческа

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IX Ања Стојчевска 38 78 II награда Валентина Неделкова

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Милена Крстевска 38 78 II награда Сандра Трпчевска Мирческа

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IX Џенифер Мишкова 38 78 II награда Весна Лазарева

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IX Лејла Милковска 38 78 II награда Светлана Младеновска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IX Сара Стојановска 38 78 II награда Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Зое Николај 38 78 II награда Лидија Крстевска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила IX Ева Чагорска 38 78 II награда Елена Дамчевска Јосифовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IX Ива Филипче 38 78 II награда Валентина Петровска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IX Емили Иваноска 38 78 II награда Донче Ангелеска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица IX Давид Божијанов 38 78 II награда Милена Шутевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Мила Насковска 38 78 II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар IX Јована Трајаноска 38 78 II награда Жанета Ѓоргиевска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип IX Ангела Стојановска 38 78 II награда Грозданка Јорданова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Давор Божинов 37 76 II награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IX Сара Ѓорѓинска 37 76 II награда Дијана Ивановска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Андреа Лескаровска 37 76 II награда Сања Станисавовска



5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел IX Онур Шабан 37 76 II награда Силвана Урџанис

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IX Инара Мухамед 37 76 II награда Лаура Ахмети

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IX Моника Илиевска 37 76 II награда Лилјана Петковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IX Бојана Најдовска 37 76 II награда Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Теодора Ѓорѓиевска 37 76 II награда Снежана Мартинова

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто IX Јована Ивановска 37 76 II награда Бојана Мешковска Личева

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IX Ана Николовска 37 76 II награда Милка Златковска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IX Ива Дабевска 37 76 II награда Николина Николоска Карафилоска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IX Сара Кузмановска 37 76 II награда Николина Николоска Карафилоска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево IX Филип Станоевски 37 76 II награда Невенка Коларска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IX Андреа Илиовска 37 76 II награда Билјана Трајчевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IX Дарија Јакимовска 37 76 II награда Марија Спасовска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IX Ивана Колиќ 37 76 II награда Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Красна Каранфилова 37 76 II награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IX Надја Велеска 37 76 II награда Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IX Матеа Митова 37 76 II награда Катерина Љотевски

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IX Филип Стојчевски 37 76 II награда Валентина Неделкова

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IX Невена Стефановска 37 76 II награда Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Евгенија Денковска 37 76 II награда Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IX Ева Трајковска 37 76 II награда Емилија Поп Глигорова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IX Симеон Апостоловски 37 76 II награда Емилија Поп Глигорова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Надица Ставрова 37 76 II награда Данче Димчева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Сара Вељанова 37 76 II награда Данче Димчева

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Ангела Петреска 37 76 II награда Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Јана Пирганоска 37 76 II награда Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп IX Матеја Петреска 37 76 II награда Жаклина Хаџи-Митреска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IX Андреј Гоцевски 37 76 II награда Сузана Митковска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IX Марко Гаврилов 37 76 II награда Сузана Митковска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IX Душица Стојчевска 37 76 II награда Соњица Давкова

7 Струга ООУ „Мурат Лабуништи“ с. Лабуништа IX Един Кормакоски 37 76 II награда Сухејла Жута

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IX Мила Матовска 37 76 II награда Катерина Цветкоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IX Симона Николова 37 76 II награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Марко Вулкан Бајалџиев 37 76 II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Јана Андреевска 37 76 II награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IX Јана Негревска 37 76 II награда м-р Ирина Шорева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Дора Ристова 36 73 II награда Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Нина Димитровска  36 73 II награда Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IX Николина Велјановска 36 73 II награда Снежана Стефановска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IX Билјана Нацева 36 73 II награда Павлина Карова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци IX Павел Мукаетов 36 73 II награда Благоја Ѓурчиноски

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Миа Јаниќ 36 73 II награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IX Бранко Секулоски 36 73 II награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош IX Марко Грче 36 73 II награда Даниела Радевска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива Паланка IX Михаела Георгиевска 36 73 II награда Ивица Петровски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IX Меланија Цветковска 36 73 II награда Татјана Тасевска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIX Михаела Павловска 36 73 II награда Љупка Ристовски

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IX Лео Нелоски 36 73 II награда Валентина Петровска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Милана Здравеска 36 73 II награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Андреј Макрески 36 73 II награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IX Ивана Бунтеска 36 73 II награда Љупчо Преспаноски

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IX Михаил Шиклески 36 73 II награда Љупчо Преспаноски

1 Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ с. Горобинци IX Лора Крстевска 36 73 II награда Светлана Алексовска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IX Иван Конев 36 73 II награда Татјана Крстева Панева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IX Ивона Давкова 36 73 II награда Татјана Крстева Панева

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга IX Зорица Танаскоска 36 73 II награда Антонио Ќосески

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IX Јован Танчев 36 73 II награда Марија Насковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IX Дамјана Куновска 36 73 II награда Јасмина Драгеска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Николина Величковска 35 71 II награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IX Деница Спасовска 35 71 II награда Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Веда Стевковска 35 71 II награда Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Клара Марку 35 71 II награда Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Надја Петковска 35 71 II награда Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IX Мила Јованоска 35 71 II награда Mартина Неделковска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола IX Елена Ѓондовска 35 71 II награда Мимоза Николовска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IX Аниса Авдулаи 35 71 II награда Лаура Ахмети

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IX Дуа Шабани 35 71 II награда Лаура Ахмети

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IX Елиза Мустафа 35 71 II награда Лаура Ахмети

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IX Кристина Кирковска 35 71 II награда Лилјана Петковска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IX Лилјана Мајсторова 35 71 II награда Крунослав Прошев

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IX Ванеса Костадинова 35 71 II награда Тодорка Николова

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше IX Merjem Osmaini 35 71 II награда Kajum Ramadani

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Сара Петрова 35 71 II награда Соња Иловска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Матеа Карпузовска 35 71 II награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Ивана Јаковлеска 35 71 II награда Катерина Ташкова

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IX Ива Алексоска 35 71 II награда Валентина Неделкова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Иван Колев 35 71 II награда Данче Димчева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Јована Панева 35 71 II награда Данче Димчева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IX Јована Јанева 35 71 II награда Магдалена Ристова

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Горјан Ристески 35 71 II награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Давид Конески 35 71 II награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Деспина Стефаноска 35 71 II награда Наташа Милеска Михајлоска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IX Златко Лазаров 35 71 II награда Тони Ангелов

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IX Димитар Димковски 35 71 II награда Татјана Крстева Панева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IX Димитрија Ѓошевски 35 71 II награда Татјана Крстева Панева



6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица IX Мирјана Ристова 35 71 II награда Милена Шутевска

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље IX Анастасија Манчева 35 71 II награда Ката Стоилова

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IX Јаков Јованоски 35 71 II награда Катерина Цветкоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IX Ана Георгиевска 35 71 II награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Никола Јорданов 35 71 II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IX Ева Трајковска 35 71 II награда м-р Ирина Шорева

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола IX Марија Думеска 34 69 III награда Мимоза Николовска

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Богданци IX Ангела Пеева 34 69 III награда Фиданка Енџекчева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IX Марија Кнежевиќ 34 69 III награда Елена Андонова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IX Никола Спасев 34 69 III награда Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Георгина Димовска 34 69 III награда Снежана Мартинова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Теодора Панова 34 69 III награда Снежана Мартинова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IX Весна Папучиева 34 69 III награда Крунослав Прошев

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IX Кристина Спасовска 34 69 III награда Јасна Јанковска

4 Гостивар ООУ „Форино“ с. Форино IX СУМЕЈА РАМАДАНИ 34 69 III награда Музафер Бајрами

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско IX Иван Трендафилов 34 69 III награда Ели Неделковска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IX Јана Кузмановска 34 69 III награда Билјана Блажевска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци IX Теа Самарџиева 34 69 III награда Тодор Ѓорчев

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Тамара Златева 34 69 III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Благица Неделкова 34 69 III награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Софија Давиткова 34 69 III награда Емилија Василева Чоловиќ

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Андреј Здравевски 34 69 III награда Виолета Велјаноска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Миа Бошевска 34 69 III награда Лидија Блажеска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Петар Галевски 34 69 III награда Виолета Велјаноска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IX Марија Ташевска 34 69 III награда Катерина Љотевски

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IX Билјана Младеновиќ 34 69 III награда Валентина Неделкова

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Ева Арсова 34 69 III награда Билјана Наунова

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Миа Јаневска 34 69 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива Паланка IX Мелани Додевска 34 69 III награда Славица Јакимовска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево IX Кети Божиноска 34 69 III награда Персифони Богдановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IX Миа Јовановска 34 69 III награда Лидија Крстевска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила IX Анастасија Чагорска 34 69 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

3 Могила ООУ „Кочо Рацин“ с. Ивањевци IX Јована Спировска 34 69 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Зорица Мирчева 34 69 III награда Данче Димчева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Мирјана Недева 34 69 III награда Данче Димчева

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Марија Димкоска 34 69 III награда Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Антониј Зероски 34 69 III награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Мелани Петреска 34 69 III награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари IX Слаѓана Аљакоска 34 69 III награда Горица Богеска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IX Јана Трајчева 34 69 III награда Силва Зафировска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IX Леон Донев 34 69 III награда Сузана Митковска

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. Ињево IX Антониа Ѓоргиева 34 69 III награда Јасмина Николова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Миа Панов 34 69 III награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IX Лина Гечева 34 69 III награда Марија Насковска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IX Ангела Начевска 34 69 III награда м-р Ирина Шорева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Ана Митровска 33 67 III награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IX Искра Георгиевска 33 67 III награда Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IX Лина Крстеска 33 67 III награда Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Борјан Спироски 33 67 III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Ева Ристовска 33 67 III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Лука Николовски 33 67 III награда Сања Станисавовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола IX Лука Димовски 33 67 III награда Мимоза Николовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола IX Нина Троковска 33 67 III награда Мимоза Николовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара IX Ана Кољачкова 33 67 III награда Љубинка Стоименова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IX Сунчица Мурџева 33 67 III награда Крунослав Прошев

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров IX Ива Јанкуловска 33 67 III награда Марија Ризова

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IX Кристина Стефаноска 33 67 III награда Радмила Керазовска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IX Мартин Бојоски 33 67 III награда Верица Ангелова

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IX Тамара Србиноска 33 67 III награда Верица Ангелова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IX Теодор Митиќ 33 67 III награда Благородна Спировска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Марко Марковски 33 67 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IX Ева Костадинова 33 67 III награда Весна Лазарева

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово IX Andi Latifi 33 67 III награда Teuta Maliqi

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IX Деспина Трајковска 33 67 III награда Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IX Јована Атанасова 33 67 III награда Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово IX Дарија Трендафиловска 33 67 III награда Оливера Јовановски

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIX Мила Михаиловска 33 67 III награда Љупка Ристовски

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IX Лазе Делков 33 67 III награда Магдалена Ристова

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IX Петар Ристески 33 67 III награда Маја Попоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Кристијан Пирганоски 33 67 III награда Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IX Ева Котеска 33 67 III награда Љупчо Преспаноски

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IX Вера Здравкоска 33 67 III награда Тони Ангелов

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Андреј Петковски 32 65 III награда Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IX Јована Сиљановска 32 65 III награда Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IX Николина Миленковска 32 65 III награда Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IX Сара Јакимовска 32 65 III награда Снежана Стефановска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IX Дона Илијевска 32 65 III награда Гордана Гошевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IX Сара Радевска 32 65 III награда Гордана Гошевска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара IX Тамара Лазаревска 32 65 III награда Љубинка Стоименова

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров IX Ема Думиќ 32 65 III награда Марија Ризова

8 Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“Демир Капија IX Елена Костова 32 65 III награда Гордана Крстевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IX Ѓорѓина Таневска 32 65 III награда Билјана Блажевска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Трајана Ана Милкова 32 65 III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Моника Чоклева 32 65 III награда Орхидеа Димовска



5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Зорица Тасевска 32 65 III награда Катерина Ташкова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Јаков Давчевски 32 65 III награда Виолета Велјаноска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Јана Пандиловска 32 65 III награда Лидија Блажеска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Лана Лазаревска 32 65 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IX Анастасија Богданова 32 65 III награда Анита Стојанова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IX Тамара Јангеловска 32 65 III награда Анита Стојанова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани IX Благица Илијева 32 65 III награда Нада Ѕмбова Донева

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IX Инес Спасовска 32 65 III награда Емилија Поп Глигорова

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IX Марија Митреска 32 65 III награда Маја Попоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Марија Спиркоска 32 65 III награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Михаела Андриеска 32 65 III награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Илина Радеска 32 65 III награда Наташа Милеска Михајлоска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IX Теа Ташкова 32 65 III награда Тони Ангелов

3 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор IX Ангела Митевска 32 65 III награда Наташа Нечовска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IX Јована Конева 32 65 III награда Татјана Крстева Панева

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга IX Марија Маркоска 32 65 III награда Антонио Ќосески

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга IX Теодора Маџоска 32 65 III награда Антонио Ќосески

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово IX Sylira Emini 32 65 III награда Mirsade Kamberi

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Теодора Николоска 32 65 III награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар IX Ведран Арнаудов 32 65 III награда Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар IX Давид Младенов 32 65 III награда Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар IX Исидора Ивановска 32 65 III награда Жанета Ѓоргиевска

5 Чаир ООУ „Лирија“ н. Чаир IX ЕНЏЕЛУША РАМАДАНИ 32 65 III награда Џејлан Туша

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Тамара Теовска 31 63 III награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IX Зорица Чилиманова 31 63 III награда Дијана Ивановска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес IX Ева Даева 31 63 III награда Љубинка Чанева

8 Велес ООУ „Рајко Жинзифов" с. Долно ОризариIX Сеад Усковиќ 31 63 III награда Анита Коцевска

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница IX Јани Постолов 31 63 III награда Лепа Иванова

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци IX Андреј Дукоски 31 63 III награда Маја Цекова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IX Јана Димитрова 31 63 III награда Тодорка Николова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IX Лина Матеска 31 63 III награда Виолета Котевска Глигорова

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IX АМИР ЗЕНКИ 31 63 III награда ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IX Сара Јончевска 31 63 III награда Радмила Керазовска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IX Матеа Димоска 31 63 III награда Верица Ангелова

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше IX Fjolla Saliu 31 63 III награда Kajum Ramadani

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Мелита Јовановска 31 63 III награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Зоран Наумов 31 63 III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IX Ангела Станоева 31 63 III награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IX Никола Станојоски 31 63 III награда Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Дарија Дамеска 31 63 III награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IX Тамара Јанчевска 31 63 III награда Благородна Спировска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош IX Матеј Ангелов 31 63 III награда Даниела Радевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Јана Гичевски 31 63 III награда Виолета Велјаноска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IX Филип Петров 31 63 III награда Весна Лазарева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IX Александра Стојанова 31 63 III награда Анита Стојанова

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива Паланка IX Лина Георгиевска 31 63 III награда Славица Јакимовска

4 Маврово и РостушаООУ „Хајан Селмани“ с. Ростуше IX Адила Мирто 31 63 III награда Емилија Гавриловска

4 Маврово и РостушаООУ „Хајан Селмани“ с. Ростуше IX Сунај Мехмеди 31 63 III награда Емилија Гавриловска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIX Јана Атанасовска 31 63 III награда Љупка Ристовски

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIX Лука Стојановски 31 63 III награда Љупка Ристовски

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IX Јасмина Дине 31 63 III награда Валентина Петровска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец IX Никола Зоксимовски 31 63 III награда Владимир Никчевски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Димитриј Деспот 31 63 III награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IX Јован Митов 31 63 III награда Наташа милеска Михајлоска

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман IX Сања Димова 31 63 III награда Јана Шепендиева

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IX Неда Јованоска 31 63 III награда Катерина Цветкоска

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово IX Sihana Xheladini 31 63 III награда Mirsade Kamberi

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IX Александра Цветкова Илиева 31 63 III награда Марија Насковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IX Александра Стојановска 31 63 III награда Јасмина Драгеска

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка IX Моника Ѓорѓиевска 31 63 III награда Ленче Јаневска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Неда Стојановиќ 30 61 III награда Сања Станисавовска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек IX Мила Анѓелковска 30 61 III награда Славица Јовановска Анѓелкоска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IX Александар Глигоров 30 61 III награда Елена Андонова

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IX Јована Спасова 30 61 III награда Елена Андонова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IX Билјана Поп-Димитрова 30 61 III награда Крунослав Прошев

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IX Јелена Гњатовиќ 30 61 III награда Крунослав Прошев

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров IX Матеа Павлеска 30 61 III награда Марија Ризова

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар IX Дион Садику 30 61 III награда Схљипе Селими

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар IX Ерина Латифи 30 61 III награда Схљипе Селими

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар IX Рони Исмаили 30 61 III награда Схљипе Селими

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Анастасија Петровска 30 61 III награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце IX Михаела Мишовска 30 61 III награда Бисера Ѓороска Пероска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Благица Младеновќ 30 61 III награда Соња Иловска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Јосиф Димов 30 61 III награда Катерина Ташкова

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IX Анастасија Саркисијан 30 61 III награда Билјана Милутиноска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Ангела Костоска 30 61 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Љубиша Рујаноски 30 61 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива Паланка IX Меланија Тасковска 30 61 III награда Ивица Петровски

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IX Лора Христовска 30 61 III награда Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово IX Anesa Alili 30 61 III награда Teuta Maliqi

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово IX Leart Bajrami 30 61 III награда Teuta Maliqi

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово IX Меланија Лазаревска 30 61 III награда Оливера Јовановски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IX Цветанка Јованова 30 61 III награда Данче Димчева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IX Антонија Великовска 30 61 III награда Магдалена Ристова



7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец IX Анастасија Јованоска 30 61 III награда Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IX Ива Кецкарова 30 61 III награда Маја Попоска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IX Јована Јовановска 30 61 III награда Силва Зафировска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IX Ива Василевска 30 61 III награда Сузана Митковска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IX Елена Ефтимова 30 61 III награда Тони Ангелов

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија IX Матеја Николова 30 61 III награда Катерина Димковска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IX Филип Трајковски 30 61 III награда Катерина Цветкоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IX Луиза Гонев Чашуле 30 61 III награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IX Јована Петреска 30 61 III награда м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IX Матеа Гешоска 30 61 III награда м-р Ирина Шорева

5 Чаир ООУ „Лирија“ н. Чаир IX Лина Камбери 30 61 III награда Џејлан Туша

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип IX Ева Димитровска 30 61 III награда Радмила Кашикова Филипова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IX Лина Волчевска 29 59 III награда Славица Костевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Бојана Василева 29 59 III награда Снежана Мартинова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес IX Марија Настасова 29 59 III награда Љубинка Чанева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IX Леана Јанковска 29 59 III награда Тодорка Николова

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар IX Елиза Арифи 29 59 III награда Схљипе Селими

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IX Марија Богојеска 29 59 III награда Верица Ангелова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Стефанија Тодоровска 29 59 III награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Анастасија Настова 29 59 III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IX Јована Ѓерѓева 29 59 III награда Соња Иловска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IX Марко Донев 29 59 III награда Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IX Дарија Перковска 29 59 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово IX Анастасија Коцева 29 59 III награда Александар Михајловски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IX Даниел Николов 29 59 III награда Соњица Давкова

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IX Стефаниа Бушевска 29 59 III награда Катерина Цветкоска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип IX Филип Кангалов 29 59 III награда Радмила Кашикова Филипова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Марко Јакимоски 28 57 III награда Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IX Матеј Јовановски 28 57 III награда Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IX Ања Поповска 28 57 III награда Сања Станисавовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IX Даниела Гашовска 28 57 III награда Билјана Трајчевска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек IX Сања Јовановска 28 57 III награда Славица Јовановска Анѓелкоска

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово IX Тијана Гоцкова 28 57 III награда Силвија Димова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IX Матеј Амбарков 28 57 III награда Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Ивана Михајлоска 28 57 III награда Снежана Мартинова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Теона Темелковска 28 57 III награда Снежана Мартинова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес IX Теодора Соколовска 28 57 III награда Љубинка Чанева

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IX Давид Трпчевски 28 57 III награда Милка Златковска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IX Матеј Тодоровски 28 57 III награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IX Тамара Мицковска 28 57 III награда Билјана Блажевска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце IX Мелани Апостолоска 28 57 III награда Бисера Ѓороска Пероска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IX Илија Липтов 28 57 III награда Елеонора Коцева

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе IX Дона Стрезоска 28 57 III награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IX Марија Спасовска 28 57 III награда Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Ана Марија Трпеска 28 57 III награда Лидија Блажеска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IX Лео Миновски 28 57 III награда Билјана Милутиноска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IX Александра Делева 28 57 III награда Катерина Љотевски

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово IX Enxhi Xhemaili 28 57 III награда Teuta Maliqi

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово IX Erza Bajrami 28 57 III награда Teuta Maliqi

4 Маврово и РостушаООУ „Хајан Селмани“ с. Ростуше IX Ферида Билали 28 57 III награда Емилија Гавриловска

3 Могила ООУ „Кочо Рацин“ с. Ивањевци IX Изабела Трајчевска 28 57 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IX Анастасија Стефановска 28 57 III награда Валентина Петровска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IX Давид Касоски 28 57 III награда Маја Мојсоска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово IX Матеј Тодосиев 28 57 III награда Александар Михајловски

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга IX Елена Мисовска 28 57 III награда Антонио Ќосески

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IX Јована Галева 28 57 III награда м-р Ирина Шорева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IX Михаела Адамова 27 55 Пофалница Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IX Сара Грнчарова  27 55 Пофалница Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IX Драгана Кимова 27 55 Пофалница Весна Јорданова

4 Боговиње ООУ „Наим Фрашери“ IX Viola Haliti 27 55 Пофалница Zibide Sejfullahi

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IX Леа Андонова 27 55 Пофалница Снежана Мартинова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IX Дамјан Стојаноски 27 55 Пофалница Виолета Котевска Глигорова

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар IX Анди Селими 27 55 Пофалница Схљипе Селими

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IX Ксенија Јорданоска 27 55 Пофалница Верица Ангелова

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IX Јована Иваноска 27 55 Пофалница Билјана Блажевска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе IX GENTA KARANFILI 27 55 Пофалница Gilser Abdulla

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IX Христина Савеска 27 55 Пофалница Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IX Мила Милосављевска 27 55 Пофалница Виолета Велјаноска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива Паланка IX Кристијан Ценевски 27 55 Пофалница Ивица Петровски

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово IX Rona Memedi 27 55 Пофалница Teuta Maliqi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IX Medina Kamberi 27 55 Пофалница Rejhane Jakupi

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ с. Ново Село IX Анџела Димитриева 27 55 Пофалница Вецка Ристова

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IX Ана Шокароска 27 55 Пофалница Маја Попоска

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IX Марија Андоноска 27 55 Пофалница Маја Попоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IX Леонид Долгоски 27 55 Пофалница Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп IX Стефан Ѓоргиоски 27 55 Пофалница Жаклина Хаџи-Митреска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IX Сара Андреева 27 55 Пофалница Соњица Давкова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Благоја Крстески 27 55 Пофалница Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IX Лила Арсиќ 27 55 Пофалница Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар IX Михаела Јовановска 27 55 Пофалница Жанета Ѓоргиевска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип IX Марија Коцева 27 55 Пофалница Емица Витанова




